[image: фото герб умен]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2024                                                                                                                    № 151
ст. Дядьковская
О штатном расписании администрации
Дядьковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с решениями Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 05 июня 2024 года № 268 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица Дядьковского сельского поселения Кореновского района и муниципальных служащих администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 29 октября 2024 года № 10), от 05 июня  2024 года  № 269 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 29 октября 2024 года        № 11),  от 12 декабря 2023 года № 240 «О бюджете Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 22 января 2024 года № 248, от 27 марта 2024 года № 253, от 25 апреля 2024 года № 259, от 05 июня 2024 года № 267, от 18 июня 2024 года № 273, от 23 июля 2024 года № 277, от 28 августа 2024 года № 278, от 18 сентября 2024 года № 7, от 29 октября 2024 года № 12), постановлением администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского района        от 01 ноября 2024 года № 149 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Дядьковского сельского поселения  Кореновского района», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить штатное расписание администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 11 июня 2024 года № 47 «О штатном расписании администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 октября 2024 года.
Глава
Дядьковского   сельского поселения
Кореновского района                                                                                         О.А.Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района
от 01 ноября 2024 года № 151

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	№
п/п
	Наименование органов
администрации и должностей
	Количество
единиц
	Должностной
оклад, руб.
	Месячный
фонд, руб.

	I.Муниципальная должность

	Глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	1
	11440
	11440

	II. Должности муниципальной службы

	1.Общий отдел

	1
	Начальник отдела
	1
	8008
	8008

	2
	Ведущий специалист
	3
	5833
	17499

	Итого:
	4
	13841
	25507

	2.Финансовый отдел

	1.
	Начальник отдела
	1
	8008
	8008

	2.
	Ведущий специалист
	1
	5833
	5833

	Итого:
	2
	13841
	13841

	Итого по должностям муниципальной службы
	6
	27682
	39348

	III. Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	2. Иные должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы

	1
	Уборщик служебных и производственных помещений
	1
	4680
	4680

	2
	Инспектор по  учету и бронированию военнообязанных
	1
	9652
	9652

	Итого по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы:
	2
	14332
	14332

	Всего:
	9
	53454
	65120

Глава
Дядьковского   сельского поселения
Кореновского района                                                                          О.А.Ткачева
image1.jpeg